
UCHWAŁA Nr 173/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 1 i art. 25 b, ustawy z 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), Uchwały 

Nr VII/58/2007 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 maja 2007 roku w sprawie zasad 

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres powyżej 3 lat 

(Dz. Urz. Woj. Lub.2007.62.912) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) Zarząd Powiatu 

Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski  

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta  

3. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber  

4. Członek Zarządu - Wojciech Szadel  

5. Członek Zarządu - Tomasz Urbański  

 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową dla potrzeb związanych z organizacją 

i przeprowadzaniem przetargów oraz rokowań na dzierżawę, najem nieruchomości lub 

ich części albo zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wschowskiego. 

§2. Komisję, o której mowa w §1 powołuje się w składzie: 

1. Beata Szymańska - Przewodniczący Komisji;  

2. Agnieszka Kokocińska – Zastępca Przewodniczącego Komisji;  

3. Anna Anders-Drzewicz – Członek Komisji; 

4. Monika Gabler – Członek Komisji; 

§3. Komisja może skutecznie podejmować działania przy obecności co najmniej połowy 

składu.  

§4. Podczas nieobecności Przewodniczącego Komisji, zastępuje go Zastępca 

Przewodniczącego Komisji wskazany w § 2 pkt 2. 

§5. Traci moc Uchwała Nr 90/2020 Zarządu Powiatu Wschowskiego z 27 kwietnia 2020 

roku w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej i Uchwały Zarządu Powiatu 

Wschowskiego w sprawie powoływania Komisji Przetargowych dla potrzeb 

związanych z przeprowadzaniem przetargów oraz rokowań na dzierżawę, najem 

nieruchomości lub ich części albo zbycie nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Wschowskiego, podjęte przed dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały. 

§6. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr 173/2021 

Wystąpiła potrzeba powołania nowej komisji przetargowej w związku z tym, że osoba 

powołana na Członka Komisji przeszła na stanowisko pracy do ewidencji. W związku z 

powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej Uchwały z jednoczesnym uchyleniem 

uchwały Nr 90/2020 Zarządu Powiatu Wschowskiego z 27 kwietnia 2020 r. w sprawie 

powołania stałej Komisji Przetargowej i  Uchwał Zarządu Powiatu Wschowskiego w sprawie 

powoływania Komisji Przetargowych dla potrzeb związanych z przeprowadzaniem 

przetargów oraz rokowań na dzierżawę, najem nieruchomości lub ich części albo zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wschowskiego, podjętych przed dniem 

wejścia w życie niniejszej Uchwały. 

 


